
 

UNIVERSITETI I TETOVËS 
УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО 

 

ТРЕТ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
Студиски програми ECTS Квалификација  

Факултет за физичка култура 

Кинезиологија 180 
Доктор на науки од област на 

кинезиотерапија 
Филолошки факултет   

Наука за јазикот (Лингвистика) 

 Германистика 180 Доктор на науки од област на 
лингвистика - 
Германистика 

Правен факултет 
Историја на институциите и правната држава 

 Историја на државата 180 Доктор на науки од област 
на Историја на држава 

 Меѓународни односи и историја на 
дипломатија 

180 Доктор на науки од област на 
Меѓународни односи и историја на 

дипломатија 
 Современите политички системи 180 Доктор на науки од област на 

Современи политички системи 

Економски факултет 
Економски науки 

 Финансии 180 Доктор на науки од област на 
Финансии 

 Маркетинг 180 Доктор на науки од област на 
Маркетинг 

 Применета економија 180 Доктор на науки од област на 
Применета економија 

Филозофски факултет 
Историја 

 Историја на албанскиот народ – Периода на 

Ново време 

180 Доктор на науки по историја – 
Историја на албанскиот народ од 

период на Ново време 

 Историја на албанскиот народ – 
Периода на Современа историја 

180 Доктор на науки по историја – 
Историја на албанскиот народ од 

Современ период 

Факултет за природно – математички науки 
Биологија 

 Биохемија и физиологија 180 Доктор на науки по биологија 
– Физиологија и Биохемија 

Факултет за медицински науки 
Биомедицина 

 Биомедицина 180 Доктор на науки од област на 
медицина - 
Биомедицина 

 


